REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 22, daté 22.04.2022

PER
MIRATIMIN E SHTYRJES SE AFATIT TE PAGESES SE TAKSAVE DHE TARIFAVE
VENDORE PER VITIN 2022, NGA DATA 20 PRILL 2022 NE DATEN 31 MAJ 2022

PER SHKAK TE RRITJES SE KOSTOVE TE KARBURANTIT DHE SHPENZIMEVE
TE TIJERA

Né zbatim t&é Ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar,
Ligjit nr.9632, daté 30.10.2006 “Pér sistemin e taksave vendore ” i ndryshuar, Ligjit nr.68/2017,
“Pér financat e e vetégeverisjes vendore”, Ligjit nr. 9920, daté 19.05.2008 “Pér progedurat
tatimore né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, Udh&zimit nr. 24, daté¢ 02.09.2009 “Pér
progedurat tatimore né Republikén e Shqipérisé”, VKB nr. 160, daté 23.12.2021 “Pér sistemin
e taksave dhe tarifave vendore né gytetin e Durrésit” dhe sipas relacionit t& pérgatitur nga

Drejtoria e Taksave dhe Tarifave Vendore né Bashkiné Durrés, me propozim t€ Kryetares sé
Bashkisé,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e shtyrjes sé afatit t& pagesés sé taksave dhe tarifave vendore pér vitin 2022, nga

data 20 Prill 2022, né datén 31 Maj 2022 pér shkak té rritjes sé kostove t& karburantit dhe
shpenzimeve té tjera.

2. Tarifa e plazheve private do té vijojé té paguhet brenda afatit 20 Prill 2022.

Lagjanr.1 , Sheshi “Liria” web: www.durrés.gov.al e-mail : keshillidurres@gmail.com
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3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngark 'ﬂD’reLmrla e Taksave dhe Tarifave Vendore té
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Bashkis¢ Durrés. &S %9 RIR - w
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Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té nenit 55, pika 6, t& Ligjit Nr.139/2015, “Pér

vetéqgeverisjen vendore”, i ndryshuar.

U shpall sot me daté 22.04.2022
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KESHILLIT BASHKIAK
DURRES

Verifikova ligjshmériné e Vendimit t€ Késhillit Bashkiak Durrés Nr.22 daté 22.04.2022
“Pér miratimin e shtyrjes s€ afatit t€ pagesés sé taksave dhe tarifave vendore pér vitin 2022, nga

data 20 Prill 2022 né& datén 31 Maj 2022 pér shkak t& rritjes sé kostove té karburantit dhe
shpenzimeve té tjera”.

E gjej até t€ bazuar né ligj dhe n€ bazé t&¢ kompetencave q€ me jep Ligji Nr.107/2016

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin.

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.gov.al




